

RG-IZP.271.7.2019

ZAWIADOMIENIE

na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na osiedle Leśne w m. Łobzenica”, złożono wniosek o zmianę treści ogłoszenia, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

„W ogłoszeniu w pkt. "przedmiot zamówienia" jest napisane, że w zakres zamówienia nie wchodzi wykonanie instalacji elektrycznej Jednak w pkt "inne postanowienia dotyczące realizacji" w pkt 2 zawarto wpis, że należy dokonać regulacji wysokościowej 4 słupów oświetlenia drogowego. Ponieważ nie wiadomo nic o zapasie wprowadzonego do słupa kabla zasilające może się okazać konieczność wykonania muf w celu przedłużenia kabla a to już są dość poważne roboty wymagające wykwalifikowanej ekipy W przedmiarze robót taka pozycja nie występuje. Prosimy o sprecyzowanie zapisu.”

Odpowiedź 1:

Zgodnie z ogłoszeniem, w zakresie jest regulacja wysokościowa latarni. W fundamencie latarnia jest pozostawione około 50 cm zapasu kabla. Przedmiar, będący załącznikiem do ogłoszenia, jest na całość inwestycji branży drogowej i nie zawiera pozycji regulacji latarni. Zgodnie z ogłoszeniem, „Podane w przedmiarze robót podstawy wyceny mają charakter poglądowy i służą jedynie do opisu przedmiotu zamówienia, nie są natomiast podstawą do określenia ceny przedmiotu zamówienia.”, zatem Wykonawca podając ceną ryczałtową, musi uwzględnić kompletną regulację latarni.

Pytanie 2:

„W ogłoszeniu w pkt. "przedmiot zamówienia" jest napisane, że w zakres zamówienia nie wchodzi wykonanie nowej balustrady. Jednak w przedmiarze robót poz. 49.d.7 jest pozycja o ustawieniu nowej poręczy. Czy tu chodzi o inne urządzenie zabezpieczające ruch pieszych (nie są równoważne)? Jeżeli poręcz ma być wykonana prosimy o szczegółowy opis lub rysunek konstrukcyjny (rodzaj materiału, przekroje - rura, kątownik(?), kolor, itp.).”

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż w zakresie nie ma wykonania nowej balustrady. Pozycja nr. 49.d.7 w przedmiarze robót, jest pozycją nie wchodzącą w zakres zamówienia. Balustrada wg. tej pozycji będzie wykonana w następnym etapie robót.

Pytanie 3:

„Prosimy o sprecyzowanie kwestii nasadzeń. Zapis w dokumentacji mówi, że "nasadzenia zieleni wysokiej - jałowiec lub/i świerk o wysokości minimalnej 2m". Jednak z naszego rozeznania wynika, że jałowiec o wysokości 2m to krzew wieloletni, trudniej dostępny bardzo drogi. W przeciwieństwie do świerka. Prosimy o podanie dokładnej liczby nasadzeń tych dwóch gatunków lub zmianę wymagań - wysokości (wówczas różnica cen jest mniejsza).”

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż w zakres zamówienia nie wchodzi wykonanie nasadzeń zielenią wysoką – jałowiec/świerk. W zakresie zamówienia jest wykonanie nasadzeń drzewami, gatunku klon zwyczajny (Acer platanoides), Pa 200/12/14 – 8 szt.

Pytanie 4:

„Prosimy o potwierdzenie, że poz. 40.d6 "Plantowanie skarp i terenu przyległego część materiału jako uzupełnienie i wyrównanie dołów po karpach, część do wywiezienia nadmiaru urobku poza teren budowy" podana ilość - 1m2 jest prawidłowa.”

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z ogłoszeniem, „Podane w przedmiarze robót podstawy wyceny mają charakter poglądowy i służą jedynie do opisu przedmiotu zamówienia, nie są natomiast podstawą do określenia ceny przedmiotu zamówienia.”, zatem może być to błąd w przedmiarze. Wykonawca musi w ofercie uwzględnić plantowanie terenu po uzupełnienie i wyrównanie dołów po karpach.

Sporządził:
Sławomir Świeczkowski
tel: 67 286 81 29

BURMISTRZ
Piotr Łosoś (1)